
Stránka : 1

Příloha

Město Újezd u Brna 1z00282740IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 03. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.1.-A.3.

A 3 Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

A 2 Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A 1 Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 03. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Újezd u BrnaNázev:

Sídlo: Újezd u Brna, Komenského 107

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00282740Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 25.4.2013 10:36:21

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

Účetní výkazy, jejich druh, popis a způsob sestavení je stanoven vyhláškou č. 410/209 Sb.
Účetní jednotka časově nerozlišuje opakující se platby do hodnoty Kč 20.000,00 dle směrnice č. Ú3/2010.
Účetní jednotka tvoří opravné položky jen u významných pohledávek dle směrnice č.Ú6/2010.
Účetní jednotka provedla v roce 2011 přípravu odpisů dle ČÚS č.708 a směrnice  č. Ú8/2011.
Účetní jednotka účtuje o zásobách způsobem B dle ČÚS č. 707
Účetní výkazy se zaokrouhlují na účtech 388 a 389.
Od 1.1.2012 se účtují odpisy k dlouhodobému majetku.

Došlo k dílčím změnám účetních metod a postupů účtování dle vyhlášky č.403/2011 Sb.,kterou se mění vyhláška 
č.410/2009 Sb. 
V souladu s  tímto právním předpisem od 1.1.2012
- rozlišují se dlouhodobé (472,471) a krátkodobé  (373, 374) zálohy na transfery, které byly do roku 2011 vykazovány bez 
rozdílu na SÚ 373 a 374
- evidují se jiné daně a poplatky na účtu 344, na dosavadním účtu 345 se účtuje o závazcích k osobám mimo vybrané 
vládní instituce
- oproti roku 2011 se neúčtují daňové výnosy na účty skupiny 63, ale na syntetické účty skupiny 68
- oproti roku 2011 se neevidují náhrady mzdy za dočasnou pracovní neschopnost na účtu 528, ale společně se mzdovými 
náklady na účtu 521

Nejsou informace o tom, že by byla porušena zásada nepřetržitého trvání účetní jednotky.



Stránka : 1

Příloha

Město Újezd u Brna 2z00282740IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 03. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

2 Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 17 621 119,87 17 621 119,87

1 Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

P.VI. Další podmíněné závazky a ostatní podmíněná pasiva 26 088 421,87 25 972 421,87

8 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů 968 0,00 0,00

7 Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův 967 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčc 966 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu úplatného užívání cizího majetku na základě jiného d 964 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu úplatného užívání cizího majetku na základě jiného dů 963 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné závazky z leasingových smluv 962 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné závazky z leasingových smluv 961 0,00 0,00

P.V. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00

14 Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 951 0,00 0,00

13 Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 949 0,00 0,00

12 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

11 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

10 Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

9 Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

8 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00

7 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 941 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 939 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

P.IV. Další podmíněné pohledávky a ostatní podmíněná aktiva 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy 924 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o 923 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

2 Vyřazené závazky 912 0,00 0,00

1 Vyřazené pohledávky 911 34 217,77 21 278,77

P.II. Vyřazené pohledávky a závazky 34 217,77 21 278,77

3 Ostatní majetek 903 0,00 0,00

2 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 0,00 0,00

1 Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00

P.I. Majetek účetní jednotky 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Újezd u BrnaNázev:

Sídlo: Újezd u Brna, Komenského 107

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00282740Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 03. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 25.4.2013 10:36:22

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 2

Příloha

Město Újezd u Brna 2z00282740IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 03. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

1 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 -26 054 204,10 -25 951 143,10

P.VII. Vyrovnávací účty -26 054 204,10 -25 951 143,10

14 Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 986 20 000,00 20 000,00

13 Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 985 0,00 0,00

12 Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 984 0,00 0,00

11 Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 983 0,00 0,00

10 Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění 982 8 226 302,00 8 226 302,00

9 Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění 981 0,00 0,00

8 Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár 979 0,00 0,00

7 Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn 978 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 976 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 975 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 221 000,00 105 000,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Újezd u BrnaNázev:

Sídlo: Újezd u Brna, Komenského 107

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00282740Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 03. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 25.4.2013 10:36:22

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 1

Příloha

Město Újezd u Brna 1z00282740IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 03. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.5.

Evidované daňové nedoplatky u místně příslušných finančních orgánů3. 1 108 517,0042 503,47

Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění2. 86 914,0083 599,00

Splatné závazky pojistného na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti1. 198 537,00191 296,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Újezd u BrnaNázev:

Sídlo: Újezd u Brna, Komenského 107

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00282740Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 03. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.5. Informace podle § 18 odst. 1 písm. c) zákona

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

Okamžik sestavení: 25.4.2013 10:36:22

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky



Stránka : 1

Příloha

Město Újezd u Brna 1z00282740IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 03. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.6.-A.9.

A 9 Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)

A 8 Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)

A 7 Informace podle § 19 odst. 5 písm. b) zákona (TEXT)

A 6 Informace podle § 19 odst. 5 písm. a) zákona (TEXT)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Újezd u BrnaNázev:

Sídlo: Újezd u Brna, Komenského 107

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00282740Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 03. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 25.4.2013 10:36:22



Stránka : 1

Příloha

Město Újezd u Brna 1z00282740IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 03. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)B.1.-B.4.

B.4. Nákup aktiva se současně sjednaným zpětným prodejem 364 0,00 0,00

B.3. Prodej aktiva se současně sjednaným zpětným nákupem 364 0,00 0,00

B.2. Půjčky cenných papírů zajištěné převodem peněžních prostředků 364 0,00 0,00

B.1. Poskytnutí úvěru zajištěné zajišťovacím převodem aktiva 364 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Újezd u BrnaNázev:

Sídlo: Újezd u Brna, Komenského 107

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00282740Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 03. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

Okamžik sestavení: 25.4.2013 10:36:23

SU



Stránka : 1

Příloha

Město Újezd u Brna 1z00282740IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 03. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)C.

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 922 581,00 3 787 416,00

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 0,00 141 000,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Újezd u BrnaNázev:

Sídlo: Újezd u Brna, Komenského 107

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00282740Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 03. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 25.4.2013 10:36:23

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"



Stránka : 1

Příloha

Město Újezd u Brna 1z00282740IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 03. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)D.1.-D.8.

D 8 Ocenění lesních porostů jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT) 0,00

D 7 Výše ocenění lesních porostů (ČÍSLO) 0,00

D 6 Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO A TEXT) 0,00

D 5 Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT) 0,00

D 4 Informace o jiných obdobných kvótách a limitech (ČÍSLO A TEXT) 0,00

D 3 Informace o individuálním limitu prémiových práv (ČÍSLO A TEXT) 0,00

D 2 Informace o individuální produkční kvótě (ČÍSLO A TEXT) 0,00

D 1 Informace o individuálním referenčním množství mléka (ČÍSLO A TEXT) 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Újezd u BrnaNázev:

Sídlo: Újezd u Brna, Komenského 107

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00282740Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 03. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 25.4.2013 10:36:24



Stránka : 1

Příloha

Město Újezd u Brna 1z00282740IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 03. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.1.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Újezd u BrnaNázev:

Sídlo: Újezd u Brna, Komenského 107

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00282740Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 03. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce

Okamžik sestavení: 25.4.2013 10:36:24

Doplňující informace Částka

1 042 01 00  rozestavěné stavby k 31.3.2013
revitalizace nám.Sv. Jana - 97.500,00 Kč, park u koupaliště - 128.000,00 Kč, střelnice - 
59.266,00 Kč, vodovod - 172.341,00 Kč, most přes Litavu - 113.000,00 Kč, zateplení 
voj.objektu - 388.500,00 Kč, koupaliště - 177.800,00 Kč, 3apartmány - 64.500,00 Kč, bytové 
domy v parku - 24.000,00 Kč, cesta k voj.areálu - 8.800,00 Kč, přístavba MŠ - 76.010,00 Kč, 
komunální stroj - 30.000,00 Kč, ZTV za tratí - 64.000,00 Kč, revitalizace Nad sklepy - 
149.880,00 Kč, ostatní - 5.950,00 Kč
Čerpané úvěry v roce 2012 - hodnota k 31.12.2012
451 01 12 nákup MB - splacen v 10/2012.
451 02 00 komunikace - splacen v 5/2011.
451 02 21 dostavba DPS - 412.000,00 Kč.
451 02 22 hasičské auto - 434.000,00 Kč.
451 02 23 ČOV - 4.263.200,00 Kč.
451 02 24 smuteční síň - 3.800.000,00 Kč.
451 02 25 budova Telecomu - 2.280.000,00 Kč.
451 02 26 výtah u zdravotního střediska - 1.208.600,00 Kč.



Stránka : 1

Příloha

Město Újezd u Brna 1z00282740IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 03. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.2.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Újezd u BrnaNázev:

Sídlo: Újezd u Brna, Komenského 107

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00282740Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 03. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce

Okamžik sestavení: 25.4.2013 10:36:25

Doplňující informace Částka

1 Mzdové náklady
počet pracovníků 33 přepočtený 30.
Odměny zastupitelů dle Nařízení vlády 375/2010 Sb.
Náklady 
549 03 - Ostatní náklady z činnosti - účtujeme pojistné (pov.ruč.,poj.prům.rizik, 
odp.zaměstnanců,..)
572 03 - Náklady na nároky na prostředky rozpočtů ÚSC - účtujeme příspěvky zřízeným PO, 
místním organizacím,...
Výnosy
649 03 - Ostatní výnosy z činnosti - účtujeme nahodilé příjmy, věcná břemena,..
672 03 - Výnosy z nároků na prostředky státního rozpočtu - účtujeme plánované dotace z kraje, 
ÚP,..



Stránka : 1

Příloha

Město Újezd u Brna 1z00282740IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 03. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.3.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Újezd u BrnaNázev:

Sídlo: Újezd u Brna, Komenského 107

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00282740Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 03. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce

Okamžik sestavení: 25.4.2013 10:36:25

Doplňující informace Částka

0 výkaz 



Stránka : 1

Příloha

Město Újezd u Brna 1z00282740IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 03. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.4.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Újezd u BrnaNázev:

Sídlo: Újezd u Brna, Komenského 107

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00282740Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 03. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce

Okamžik sestavení: 25.4.2013 10:36:26

Doplňující informace Částka

0 0



Stránka : 1

Příloha

Město Újezd u Brna 1z00282740IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 03. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.a

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Újezd u BrnaNázev:

Sídlo: Újezd u Brna, Komenského 107

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00282740Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 03. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Fond kulturních a sociálních potřeb

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 25.4.2013 10:36:26

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Město Újezd u Brna 1z00282740IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 03. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.d

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Újezd u BrnaNázev:

Sídlo: Újezd u Brna, Komenského 107

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00282740Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 03. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Rezervní fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 25.4.2013 10:36:26



Stránka : 1

Příloha

Město Újezd u Brna 1z00282740IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 03. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.f

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Újezd u BrnaNázev:

Sídlo: Újezd u Brna, Komenského 107

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00282740Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 03. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Investiční fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 25.4.2013 10:36:27



Stránka : 1

Příloha

Město Újezd u Brna 1z00282740IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 03. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.g

G.IV. Konečný stav fondu 0,00

G.III. Čerpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,004

Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 0,003

Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 0,002

Přebytky hospodaření z minulých let 0,001

G.II. Tvorba fondu 0,00

G.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 0,00

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Újezd u BrnaNázev:

Sídlo: Újezd u Brna, Komenského 107

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00282740Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 03. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 25.4.2013 10:36:27



Stránka : 1

Příloha

Město Újezd u Brna 1z00282740IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 03. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)G.

G.6. Ostatní stavby 56 995 283,94 18 705 622,00 38 289 661,94 38 517 244,86

G.5. Jiné inženýrské sítě 70 541 478,93 23 848 945,00 46 692 533,93 47 052 005,93

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 81 832 845,30 21 193 686,00 60 639 159,30 61 049 281,30

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 64 856 286,64 1 981 844,00 62 874 442,64 63 184 024,64

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 181 142 921,63 42 059 015,00 139 083 906,63 139 660 827,63

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 96 896 689,08 14 487 663,00 82 409 026,08 82 715 374,08

G. Stavby 552 265 505,52 122 276 775,00 429 988 730,52 432 178 758,44

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Újezd u Brna

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Újezd u Brna, Komenského 107

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00282740Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 03. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Stavby

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení: 25.4.2013 10:36:28

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Město Újezd u Brna 1z00282740IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 03. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)H.

H.5. Ostatní pozemky 3 851 567,35 0,00 3 851 567,35 3 812 319,35

H.4. Zastavěná plocha 12 807 393,76 0,00 12 807 393,76 12 808 590,76

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 5 637 022,07 0,00 5 637 022,07 5 637 620,07

H.2. Lesní pozemky 14 657,00 0,00 14 657,00 14 657,00

H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H. Pozemky 22 310 640,18 0,00 22 310 640,18 22 273 187,18

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Újezd u Brna

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Újezd u Brna, Komenského 107

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00282740Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 03. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Pozemky

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení: 25.4.2013 10:36:28

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Město Újezd u Brna 1z00282740IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 03. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)I.

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Újezd u BrnaNázev:

Sídlo: Újezd u Brna, Komenského 107

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00282740Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 03. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 25.4.2013 10:36:29

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

I. Doplňující informace k položce „A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty



Stránka : 1

Příloha

Město Újezd u Brna 1z00282740IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 03. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)J.

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Újezd u BrnaNázev:

Sídlo: Újezd u Brna, Komenského 107

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00282740Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 03. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 25.4.2013 10:36:29

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

J. Doplňující informace k položce „B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty



Stránka : 1

Příloha

Město Újezd u Brna 1z00282740IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 03. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)K.

K.2. Ocenění dlouhodobého hmotného majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

K.1. Ocenění dlouhodobého nehmotného majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

K. Ocenění dlouhodobého majetku určeného k prodeji 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Újezd u BrnaNázev:

Sídlo: Újezd u Brna, Komenského 107

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00282740Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 03. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 25.4.2013 10:36:30

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

K. Doplňující informace k položce "A. Stálá aktiva" rozvahy




